


Další novinkou pro nové i stávající klienty je následující modul doplňkové služby nazvaný FOOD
MODUL.

Jedná se o rozšíření systému AskNow, které je zaměřeno na hodnocení jídelníčku.

AskNow systém je unikátní v tom, že je možné hodnotit vždy aktuální jídelníček, aktuální menu,
např. obědové menu a odpoledne již večerní.

Respondent tedy vždy hodnotí to konkrétní jídlo
v konkrétním dnu.

Je zde také prostor pro jeho komentář, např.
„Chcete nám na závěr něco sdělit?“ apod:

Velmi spokojen(á)

Velmi spokojen(á)

Spokojen(á)

Bavorský knedlík se šunkou, dušené zelí, cibulka

Grilované kachní prsíčko, brusinková omáčka, gratinované brambory

Holandský řízek, bramborová kaše, okurka

DalšíPředchozí

Ohodnoťte naše polední menu:

Čím více jste byl(a) spokojen(a), tím více přiřaďte hvězdiček.

Otázka č.1/4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do Adminu AskNow je možné napsat jídelníček např. na týden dopředu vždy k danému dni v daném
týdnu.

Všechna výsledná data jsou přehledně v Adminu AskNow. Můžete vidět i seznam pořadí oblíbenosti
konkrétních jídel. Výsledky si můžete vytisknout ve formátu pdf či dále zpracovávat v Excelu.



PhDr. Hana Urbanová | tel: +420 777 600 186 | email: hana.urbanova@asknow.cz | www.asknow.cz


